Objeto: Qualificação profissional da
população do município, conforme os objetivos do Programa RS Qualificação Recomeçar. Dados orçamentários: Recurso: 0110;
UO: 32.01; Projeto: 2217; Subprojeto: 00003. Natureza da Despesa: 3.3.40.41 Valor do repasse: R$ 240.099,00 (duzentos e
quarenta mil e noventa e nove reais) Vigência: 12 meses, a contar da data da publicação da súmula no DOE, podendo ser
prorrogado e/ou modificado, por acordo das partes, mediante Termo Aditivo

Protocolo: 2025001349450
Assunto: Súmula
Processo: 25/3200-0000763-3

SÚMULA DE TERMO DE COOPERAÇÃO